
ZARZĄDZENIE NR 120.38.2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Załuskach 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 40 ze zm.),  art.  15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) oraz  

art.  70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1  

Wobec złożenia prośby z dnia 01 czerwca 2023 roku o rozwiązanie umowy o pracę  zawartej 

na podstawie powołania na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę  

odwołuję  z dniem 27 lipca 2023 roku Panią  Elżbietę  Małgorzatę  Turkowską  ze stanowiska 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Załuskach oraz rozwiązuje stosunek pracy zawarty 

na podstawie powołania. 

*2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W6 j t y Zaluski 

K oprowski 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy 

określone przepisami prawa, a do zadań  Wójta należy m.in. zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Pismem z dnia 01 czerwca 2023 roku Pani Elżbieta Małgorzata Turkowska — Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Załuskach złożyła prośbę  o rozwiązanie umowy o pracę  

zawartej na podstawie powołania na mocy porozumienia stron z dniem 27 lipca 2023 roku, 

w związku z przejściem na emeryturę, co wiążę  się  z rezygnacją  powierzonego stanowiska 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej i rozwiązania stosunku pracy. Wójt Gminy Załuski 

przychylił  się  w całości do powyższego pisma. 

Wydanie niniejszego zarządzenia jest w tych okolicznościach konieczne i uzasadnione. 

Wójt G alusid 

Ka i1 owski 


	Page 1
	Page 2

